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No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Persentase

1. 2019310013
FILDZAH
FAKHRANA
ZUBAERI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

2. 2019310024 NURMALIDA
AULIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

3. 2019310026 QURROTUL
'AINI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2019310040
MUHAMAD
RIZKY
JULIANO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

5. 2019310068 MUKHAMAD
YUSUF

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

6. 2019310106 GALIH ADI
PAMUNGKAS

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 2019310117 WINA
SAFITRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 2019310174
ACHMAD
NAOFAL
JUNIZAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 2019310178
MUHAMMAD
ILHAM
ARFANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

10. 2019310179 NITA AFENDI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2019310189
NICOLA
ARDELIA
ARISTAWATI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2019310196 DERIN
CEPTHIANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2019310199
MOHAMMAD
ILHAM
SUPRATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

14. 2019310208 MARIATUL
QIBTIAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 2019310229
ALFIRA
SAVITRI
PRIHASTUTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2019310283
NOFIAN
RAMADHANI
SUHER

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 2019310293 NEIL
NAZILLAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%



18. 2019310299 ADITYA
ANGGANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 2019310301
ERLANGGA
ADITIA
NURDIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 71%

20. 2019310304
SYAHBIRA
KANSHA
SYUKHAIRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

21. 2019310309
ZAKIYAH
NUR
HAZIZAH

ada ada ada ada ada ada ada 50%

22. 2019310320 AZELIA DWI
DAMARA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

23. 2019310322 YUNIARTI
RAHMAWATI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

24. 2019310324 NIDA NUR
ALIYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

25. 2019310328 RADEN JIHAD
PUTRA ALAM

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 2019310329 SURURI
'AFIEF

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 2019310332 ZAHRA
APRILIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 2019310333
BAGUS
BINTANG
PRAPMONO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

29. 2019310341
AHMAD
FACHRUL
ODZI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

30. 2019310342
TAJUL
BINTANG
ALIFIA

ada ada ada ada ada ada ada ada 57%

31. 2019310382 NURUL
NAZIAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 2019310383 MUHAMMAD
FAQIH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 2019310385 CITRA
ANJANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

34. 2019310420 NABILA
WIDYA PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

35. 2019310424

ANNISA
FITRIA NUR
KOMALA
SARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 24 Juli 2021  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  
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KU

LIAH

KE :

TGL
DARI
JAM 


s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2021-
02-19

07:00:00
-
09:30:00

"Konsep Statistika Deskriptif" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


10

2021-
04-30

08:00:00
-
09:30:00

"Latihan Soal Uji Beda Rata-Rata Dua Sampel
Independen"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


11

2021-
05-07

08:00:00
-
09:30:00

"Uji Chi-Square" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


12

2021-
06-04

07:00:00
-
09:30:00

Latihan Soal Uji Chi-Square Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


13

2021-
06-11

07:00:00
-
09:30:00

Uji Median Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


14

2021-
06-18

07:00:00
-
09:30:00

Pembahasan Materi dan Tugas Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


2

2021-
02-26

07:00:00
-
09:30:00

Konsep Statistika Inferensial Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas




3 2021-
03-05

07:00:00
-
09:30:00

Regresi, Korelasi, dan Koefisien Determinasi Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


4

2021-
03-12

07:00:00
-
09:30:00

Regresi Linear Berganda Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


5

2021-
03-19

07:00:00
-
09:30:00

Korelasi Berganda Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


6

2021-
03-26

07:00:00
-
09:30:00

Eksekusi Regresi Menggunakan SPSS Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


7

2021-
04-02

07:00:00
-
09:30:00

Review Materi Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


8

2021-
04-16

08:00:00
-
09:30:00

"Uji Beda Rata-Rata Dua Sampel Berpasangan" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


9

2021-
04-23

08:00:00
-
09:30:00

"Uji Beda Rata-Rata Dua Sampel Independen" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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No NIM Nama

Nilai

Harian

20%

Tugas

20%

UTS 

30%

UAS 

30%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2019310013 FILDZAH FAKHRANA ZUBAERI 90 90 85 90 88.5 A

2. 2019310024 NURMALIDA AULIA 90 90 88 93 90.3 A

3. 2019310026 QURROTUL 'AINI 90 90 90 92 90.6 A

4. 2019310040 MUHAMAD RIZKY JULIANO 90 90 85 85 87 A

5. 2019310068 MUKHAMAD YUSUF 85 85 80 80 82 A-

6. 2019310106 GALIH ADI PAMUNGKAS 90 90 86 90 88.8 A

7. 2019310117 WINA SAFITRI 90 90 90 90 90 A

8. 2019310174 ACHMAD NAOFAL JUNIZAR 90 80 85 85 85 A

9. 2019310178 MUHAMMAD ILHAM ARFANI 90 85 85 85 86 A

10. 2019310179 NITA AFENDI 90 90 90 90 90 A

11. 2019310189 NICOLA ARDELIA ARISTAWATI 90 90 88 92 90 A

12. 2019310196 DERIN CEPTHIANA 90 90 87 90 89.1 A

13. 2019310199 MOHAMMAD ILHAM SUPRATAMA 85 80 80 85 82.5 A-

14. 2019310208 MARIATUL QIBTIAH 90 80 85 90 86.5 A

15. 2019310229 ALFIRA SAVITRI PRIHASTUTI 90 90 90 95 91.5 A

16. 2019310283 NOFIAN RAMADHANI SUHER 90 90 90 90 90 A

17. 2019310293 NEIL NAZILLAH 90 90 90 90 90 A

18. 2019310299 ADITYA ANGGANA 90 90 85 90 88.5 A

19. 2019310301 ERLANGGA ADITIA NURDIN 80 80 80 80 80 A-

20. 2019310304 SYAHBIRA KANSHA SYUKHAIRI 90 90 87 90 89.1 A

21. 2019310309 ZAKIYAH NUR HAZIZAH 70 75 80 75 75.5 B+

22. 2019310320 AZELIA DWI DAMARA 90 85 88 90 88.4 A

23. 2019310322 YUNIARTI RAHMAWATI 85 85 85 86 85.3 A

24. 2019310324 NIDA NUR ALIYAH 90 85 85 90 87.5 A

25. 2019310328 RADEN JIHAD PUTRA ALAM 90 90 85 90 88.5 A

26. 2019310329 SURURI 'AFIEF 90 90 88 90 89.4 A

27. 2019310332 ZAHRA APRILIA 90 90 90 92 90.6 A

28. 2019310333 BAGUS BINTANG PRAPMONO 90 90 88 90 89.4 A

29. 2019310341 AHMAD FACHRUL ODZI 90 90 85 87 87.6 A

30. 2019310342 TAJUL BINTANG ALIFIA 70 50 60 60 60 C+

31. 2019310382 NURUL NAZIAH 90 90 87 90 89.1 A

32. 2019310383 MUHAMMAD FAQIH 90 90 87 90 89.1 A

33. 2019310385 CITRA ANJANI 90 90 90 95 91.5 A

34. 2019310420 NABILA WIDYA PUTRI 90 80 85 85 85 A

35. 2019310424 ANNISA FITRIA NUR KOMALA SARI 90 90 90 90 90 A



  Catatan   Jakarta, 24 Juli 2021  
    Tanda tangan Dosen  

     

    ( BAMBANG SUTRISNO )  


